
MN JC celkem částka popis částka popis částka popis

Dočas é tru í propoje í s klapka i a uzá ěr . Součástí je i desi fek e potru í, tlako á 
zkouška, zpro oz ě í a ásled á de o táž po uko če í reko struk e ČS. 

1 129.000 103.200 dodá ka 25.800 o táž 0 ---

Ko plet í de o táž stá ají ího te h ologi kého a e í čerpa í sta i e čet ě elektro. 
De o táže udou pro íhat  etapá h  souladu s plá e  orga iza e ý ě  čerpadel a 
te h ologie ČS s h ále ý  pro ozo atele  s sté u.

1 340.000 0 --- 340.000 --- 0 ---

Re ize stá ají í h os íků, d a i ké ěře í. 1 12.200 12.200 --- 0 --- 0 ---

Re ize a opra a a o o a z eda ího zaříze í. 1 52.000 52.000 --- 0 --- 0 ---

Dodá ka a o táž ertikál í h čerpa í h agregátů s frek e č í i regulátor  Q= l/se , 
H= , D ýtlak= , apříklad čerpadla  CAPRARI P CF/ / / B ot/ i  e o 
o do á se stej ý i para etr .

3 978.600 2.348.640 --- 587.160 --- 0 ---

--- 0 0 0 --- 0 --- 0 ---

1.1.4 Dodá ka a o táž tlako é o elo é ádo Dodá ka a o táž tlako é o elo é ádo  l s e rá ou pro tlu e í od í h rázů 
čet ě zaříze í a doplňo á í dusíke .

1 285.000 285.000 228.000 dodá ka 54.150 o táž 2.850 doko če í

Dodá ka a o táž potru í DN /  a ýstupu čerpadel, ezipříru o á klapka DN ,  
o táž í ložka DN  de o táž průtoko ěru .

1 110.000 88.000 dodá ka 22.000 o táž 0 ---

Dodá ka a o táž ko plet í potru í galerie ČS Straža čet ě t aro ek, příru o ý h spojů, 
přída ého ateriálu a ar atur  i . rozsahu dle te h ologi kého s he atu. 
Tru í roz od DN  -  , Tru í roz od DN  -  po příru o ý spoj  ěr é ša htě , 
elektro ag eti ký ěřič průtoku DN , apoje í a stá ají í potru í přes PP ezikus 
o hra a před el. ůstke

1 1.329.000 1.063.200 dodá ka 265.800 o táž 0 ---

1.1.6 Dodá ka a o táž auto ati kého pl o ého hloro á í. Dodá ka a o táž auto ati ké hloro a í jed otk  sta i e . 1 590.000 590.000 472.000 dodá ka 118.000 o táž 0 ---

Vý ě a átoko ého potru í do aku ulač í jí k  ČS Straža z o ou stra  pří o do odoje u  
čet ě příru o ý h spojů. S islá potru í  jí e FF kus  spojo a é příru o ý i spoji  délká h 

á  . Součástí jsou i jí k  , ,  z erezo ého ple hu u ístě é pod ústě í  potru í 
DN   aku ulač í jí e. Součástí jsou odo ěr  s ož ostí pře osu dat u ístě ý h a 
při aděči tak, a  lo ož é soft aro ě sčítat přítok od  a ČS Straža reko struo a é, i 

ereko struo a é rt .

1 270.000 216.000 dodá ka 54.000 o táž 0 ---

Měr á ša hta a ýstupu z ČS Straža. Napoje í příru o ý  spoje  a ýtlač é potru í DN . 
V stroje í ša ht : o táž í ložka, pouště í e til, uza íra í ar atura a ýstupu.

1 100.000 80.000 dodá ka 20.000 o táž 0 ---

Propoje í ýtlač ého potru í DN  za odo ěr ou ša htou do stá ají ího potru í. Potru í a 
t aro k  - elke    délk , součástí jsou i či osti spoje é s odstá kou a přepoje í  ČS.

1 190.000 --- 190.000 --- 0 ---

1.1.8 Dodá ka a o táž MaR Dodá ka a osaze í sa ostat ě stojí ího roz aděče, ástě ého roz aděče, e trál ího 
s sté u dohledu a o ládá í, auto atik , ko u ikač ího zaříze í, soft are paket, pra o í 
sta i e dle požado a ého a e í a o itoru

1 2.200.000 2.200.000 1.430.000 dodá ka 770.000 o táž 0 ---

1.1.9 )pro oz ě í s sté u a předá í příje i Čiště í, desi fek e, zkoušk , zpro oz ě í s sté u. Součástí je i polopro oz í odzkouše í 
s sté u  dél e  ěsí e. )pra o á í doku e ta e skuteč ého pro ede í a pro oz ího řádu. 
Předá í předá a í  protokole  příje i.

1 330.000 330.000 0 --- 326.700 --- 3.300 doko če í

 uza íra í ar atur , elektro ag eti ký ěřič průtoku, o táž í ložka, od zdušňo a í e til, 
příru o é spoje. Při o táži je tře a održet uklidňo a í délk   DN před a  DN za ěřiče . 
Auto o í apáje í průtoko ěru a dato é s ěr i e aterií s ži ot ostí let  případě odesílá í 
dat  de ě.

5 210.000 1.050.000 0 --- 0 --- 1.050.000 realizace

Dodávka a o táž sloupku se solár í  pa ele , ka elové propoje í.  ísta a vodovodu 4 47300 189.200 0 --- 0 --- 189.200 dodávka a 
o táž

1.1.2 Dodá ka a osaze í ko po e t pro o táž te h ologie 64.200

Výsta a ěr ý h íst distri uč í sítě1.1.10

AKTIVITA  rá i projektu Subaktivita NAVRHOVANÝ RO)POČET

Reko struk e systé u záso ová í pit ou vodou u i ipality Bela Crkva, Sr sko
CzDA-RS- 4- - 4  - etapový rozpočet

1.1.1 Realiza e dočas ého řeše í záso o á í odou ěhe  pra í a 
reko struk i te h ologie č. de o táže stá ají ího 
te h ologi kého a e í čerpa í sta i e čet ě elektro.

469.000

1.1.3 Dodá ka a o táž čerpa í h agregátů 2.935.800

1.1.5 Dodá ka a o táž potru í čerpadel a potru í galerie 1.439.000

1.1.7 V stroje í ěr ý h ša het u ČS Straža čet ě apoje í 560.000

zpra ová o 8. .

Etapa , Ter í  pro 
dosaže í etap  . . 

2015

2.015

Etapa , Ter í  pro 
dosaže í etap  . . 

2.016

Etapa , Ter í  pro 
dosaže í etap  . . 

2016

2.016



Datový odul pře osu z průtoko ěru a e trál í pra oviště ČS Straža vodoje  Urva  + 
ísta a vodovodu

5 38900 194.500 0 --- 0 --- 194.500 dodávka a 
o táž

Pře os z hladi  hlav ího distri uč ího vodoje u Urva  u ístě í tlakové so d  s o hra ou, 
ka elové propoje í s odule  ezdrátového pře osu    

1 34830 34.830 0 --- 0 --- 34.830 dodávka a 
o táž

1.2.1 De o táž čerpadel a a e í jí a í h o jektů čet ě 
te h ologií ěří í h ša het a elektroi stala e

De o táž čerpadel a a e í stud í čet ě te h ologie ěří í ša ht  a elektroi stala e 4 31.000 124.000 0 --- 124.000 --- 0 ---

1.2.2 Čiště í a re italiza e jí a í h o jektů - he i ko- e ha i ká 
rege era e rtů

Čiště í a re italiza e stud í - he i ko- e ha i ká rege era e rtů. Vrt  udou po prohlíd e 
TV ka erou e ha i k  čiště  airlifte , apliko á  he i ký roztok a po e há  po do u 

ez t ou k prů ěhu he i ký h reak í, roztok odčerpá , čiště í tlako ý i ráz  přes 
o turátor , čiště í záru i  e ha i ký i kartáči, čiště í airlifte , prohlídka TV ka erou a 
zprá a o re italiza i.

4 302.550 1.210.200 242.040 TV prohlídka 
vrtu, testy

968.160 eškeré 
regenerace v 

roce 2016

0 ---

1.2.3 Opra  zhla í stá ají í h jí a í h o jektů Čistě í koroze spod ího zhla í jí a ího o jektu  tj. části ko struk e o jektu která stupuje 
ad podlahou ša ht  jí a ího o jektu .

Pokud je hor í záhla í jí a ího o jeku poškoze é, ude dodá a o á část ze stej ého 
ateriálu, stej é ýšk  jako je odříz utá část. Dodá ka a o táž o ého poklopu s rtá í  

ot orů pro prů hod ýtlač ého potru í, ka elů apod.

4 11.200 44.800 22.400 část akti it 22.400 část akti it 0 ---

1.2.4 Dodá ka a o táž čerpadel jí a í h o jektů Ví estupňo é po or é čerpadlo ýro e Caprari, t pu E SX  e o podo ý t p č. ka elu a 
erezo é reduk e R ´´/DN  PN  pro příru o ý spoj DN  a ýtlaku čerpadla.

)áklad í para etr  čerpadla: Výtlak DNG " itří zá it R "- DIN . Elektro otor kW, 
V / ph/  Hz při i - . )áklad í pra o í kři k  čerpadla, průtok Qp l/s , síla Hp  

Vs , stupeň užití μp % , h drauli ká síla a hřídli čerpadla kW , ka itač í rezer a čerpadla 
NPSHp  jsou u ede   te h i ké zprá ě.  O ěřo á í pra o í h kři ek průtoku, síl  a 
stup ě užití podle or  ISO , třída B. Q= , l/s, H= , .
Součástí dodá k  je i zpět á klapka ad čerpadle  a erezo ý hladí í plášť otoru čerpadla.

4 83.000 332.000 298.800 dodá ka 33.200 o táž 0 ---

Výtlač é potru í DN  erezo á o el. S islé potru í FF kus  spojo a é příru o ý i spoji  
délká h , elko á délka s islého ýtlač ého potru í je  . Nerezo á těs í í příru a a 
zhla í rtu , odoro é ýtlač é potru í DN  č. propoje í ezi ša hta i a uklidňo a í h 
délek. Součástí ko pletu jsou i eškeré t aro k , příru o é spoje, přídat ý ateriál a o táž. 
Celko á délka odoro ého úseku od zhla í stud  je . 
V stroje í ěr é ša ht  DN -zpět á klapka, o táž í ložka, od zdušňo a í e til, 
elektor ag eti ký ěřič průtoku, uza íra í ar atura, příru o á reduk e DN /DN .

4 349.000 1.396.000 977.200 dodá ka 418.800 o táž 0 ---

Nerege erova é stud  - vodorov é výtlač é potru í DN 8  vč. propoje í ezi ša hta i a 
uklidňova í h délek. Součástí ko pletu jsou i veškeré tvarovk , příru ové spoje, přídat ý 

ateriál a o táž. Celková délka vodorov ého úseku od zhlaví stud  je . V stroje í 
ěr é ša ht  DN8 , o táž í vložka, odvzdušňova í ve til, elektor ag eti ký ěřič průtoku, 

uzavíra í ar atura, příru ová reduk e DN8 /DN .

4 69.800 279.200 0 --- 0 --- 279.200 dodávka a 
o táž

Dodá ka a o táž elektro ag eti kého průtoko ěru s příru a i DN , PN , t p KROHNE 
Optiflu   s i tegro a ý  ko ertore  sig álu t p IFC  e o podo ý. Očeká a ý 
průtok: -  l/s. 

4 28.000 112.000 78.400 dodá ka 33.600 o táž 0 0

Nerege erova é stud  - Dodávka a o táž elektro ag eti kého průtoko ěru s příru a i 
DN 8 , PN , t p KROHNE Optiflu   s i tegrova ý  ko vertore  sig álu t p IFC  e o 
podo ý. Očekáva ý průtok: -  l/s. 

4 28.000 112.000 0 --- 0 --- 112.000 dodávka a 
o táž

Dodá ka roz aděče s stroje í  a auto atikou, ša hta s elektro ag eti ký  průtoko ěre  
Q -  l/s, se zor  s í a í hladi  e stud i

4 405.000 1.620.000 1.053.000 dodá ka 510.300 o táž 56.700 doko če í

Úprava rozvaděče s v stroje í  a auto atikou, ša hta s elektro ag eti ký  průtoko ěre  
Q -  l/s, datový pře os a ČS Straža

4 83.700 334.800 0 --- 0 --- 334.800 dodávka a 
o táž

Tlako á zkouška, ýpla h a dezi fek e za udo a ého a e í. oučástí je i polopro oz í 
odzkouše í s sté u  dél e  ěsí e. )pra o á í doku e ta e skuteč ého pro ede í a 
pro oz ího řádu. Předá í předá a í  protokole  příje i.

4 10.000 40.000 0 --- 40.000 --- 0

1.2.6

Tlako á zkouška, ýpla h a dezi fek e za udo a ého a e í1.2.7

Výsta a ěr ý h íst distri uč í sítě

Mo táž ýtlač ého potru í z jí a í h o jektů čet ě ěr ý h 
ša het s průtoko ěr

1.2.5

Dodá ka a o táž elektro a MaR.



Nerege erova é stud  - tlaková zkouška, výpla h a dezi fek e za udova ého v ave í. 
)pra ová í doku e ta e skuteč ého provede í a provoz ího řádu. Předá í předáva í  
protokole  příje i.

4 6.000 24.000 0 --- 0 --- 24.000 dodávka a 
o táž

Pořádá í prakti kého škole í pro za ěst a e pod iku Vodo od  a ka aliza e Bela Crk a  
pro oz í o sluze, údrž ě a odstraňo á í poru h s sté u pro záso o á í pit ou odou.

1 180.000 180.000 90.000 --- 85.500 --- 4.500 doko če í

Do-škole í pro za ěst a e pod iku Vodovod  a ka aliza e Bela Crkva v provoz í o sluze, s 
ak e te  a rozšíře í s sté u ěře í a erege erova ý h stud í h a v s s sté u 
záso ová í elektri kou e ergií a ěr ý h íste h ve vodovod í síti.

1 120.000 120.000 0 --- 0 --- 120.000 ---

1.3.2 Workshop pro za ěst a e pod iku Vodo od  a ka aliza e 
Bela Crk a za ěře ý a o last a age e tu od í h zdrojů a 
odo od í sítě

Pořádá í orkshopu pro za ěst a e pod iku Vodo od  a ka aliza e Bela Crk a  o lasti 
a age e tu od í h zdrojů a odo od í sítě. Workshop ude za ěře  a ěře í a 
hod o o á í ztrát, a alýzu ú iků, hod o e í eko o ik  pro ozu, opti aliza i pro ozu 

s sté u.

1 210.000 210.000 144.920 --- 65.080 --- 0 ---

1.3.3 Se i ář pro od or ou eřej ost – oda a její uží á í Se i ář za ěře ý a uží á í a o hra u zdrojů od, akládá í s oda i a jeji h úpra u, 
spotře u od  a způso  odka alizo á í a čiště í odpad í h od.

1 345.000 345.000 0 --- 0 --- 345.000 realizace

1.3.4 Te h i ká podpora při pro ozu s sté u záso o á í odou Te h i ká a ko zultač í podpora při říze í záso o á í odou íst í i te h ik  po jeho 
u ede í do pro ozu po polopro oz í  odzkouše í   dél e  ěsí ů.

1 350.000 350.000 0 --- 0 --- 350.000 ---

9.000.000 I.etapa 5.074.650 II.etapa 3.100.880 III.etapa

Tlako á zkouška, ýpla h a dezi fek e za udo a ého a e í

Celkem 17.175.530

Škole í operátorů a o sluh  te h ologi ký h zaříze í pod iku 
Vodo od  a ka aliza e Bela Crk a  o sluze a údrž ě s sté u 
pro záso o á í pit ou odou

1.3.1


